



Haemme Helsingin keskustan toimistoomme

ASSOCIATE DIRECTORIA (RETAIL)

Tule osaksi Cushman & Wakefieldin Retail -tiimiä. Tarjoamme asiantuntevaa vuokraus- ja konsultointipalvelua kiinteistöjen omistajille sekä liiketilojen käyttäjille. Työtehtäväsi sisältää mielenkiintoisia haasteita mm. kauppakeskushankkeiden sekä metroasemien kaupallisten tilojen kehittämisen parissa.

Työpäiväsi pitävät sisällään tiivistä yhteydenpitoa vähittäiskaupan ketjuihin ja kiinteistön omistajiin sekä kaupallisten hankkeiden konsultointia ja konseptien kehittämistä. Hoidat vuokrasopimusneuvotteluita sekä yhteydenpidon vuokranantajiin. Seuraat aktiivisesti alan markkinakehitystä, parhaita liikepaikkoja ja kauppakeskuksia. Pidät yllä suhteita yhteistyökumppaneihimme ja laajennat kumppaniverkostoamme.

Vakuutat bisnestajullasi ja olet hyvä neuvottelija. Luonteeltasi olet aktiivinen, yhteistyökykyinen sekä joustava. Sinulla on hyvät vuorovaikutustaidot. Työskentelet analyttisesti ja luotettavasti myös paineen alla. Työssä menestyminen edellyttää kaupallista, teknistä tai juridista koulutusta ja mielellään 1-3 vuoden työkokemusta vähittäiskaupan alalta tai kauppapaikoista. Kommunikoit vakuuttavasti myös englanniksi asiakaskuntamme parissa ja kansainvälisessä konsernissamme.

Tervetuloa osaksi asiantuntevaa tiimiämme. Tarjoamme mielenkiintoisen kansainvälisen työympäristön, jossa pääset kasvattamaan omaa osaamistasi ja laajentamaan verkostoasi kiinteistöalalla.

Lisätietoja antaa S&S Consultingissa Vivi Stening, puh. 0500 773755.

Mikäli kiinnostuit lähetä hakemuksesi ja CV:si palkkatoivomuksineen osoitteeseen www.ssconsulting.fi/tyonhakijalle viimeistään 30.9.2018.

REnum Advisors Oy edustaa Suomessa Cushman & Wakefield -konsernia, joka on maailman suurimpia kiinteistökonsultointiryhtiä. Toimistomme sijaitsee Helsingin keskustassa osoitteessa Keskuskatu 1A.

About Cushman & Wakefield

Cushman & Wakefield (NYSE: CWK) is a leading global real estate services firm that delivers exceptional value by putting ideas into action for real estate occupiers and owners. Cushman & Wakefield is among the largest real estate services firms with 48,000 employees in approximately 400 offices and 70 countries. In 2017, the firm had revenue of \$6.9 billion across core services of property, facilities and project management, leasing, capital markets, valuation and other services. To learn more, visit www.cushmanwakefield.com or follow [@CushWake](https://twitter.com/CushWake) on Twitter.